
-KINO KLUB "ZAGREB"
Trg žrtava fašizma 14

ZAPISNIK

sa 2^, sjednice predsjedništva Kino kluba "ZAGREB", održane dana 
51. X 199o.

Prisutni : V. Knežević, R. Gass, M. Bukovac, D. Bolt, Z. Crnčec, 
I. Horvatić, B. Pavišić, M. Pejković

Odsutna : J. Posarić

Dnevni red : razmatranje prispjelih ponuda, te odabir 
najpovoljnije ponude

Na predsjedništvu od 25.X 199o. odlučeno je i raspisan je javni 
natječaj za obavljanje ugostiteljsko-domarske djelatnosti u pros­
toru KKZ uz određene uvjete (slijedi u prilogu)
Nakon kraće diskusije predsjedništvo je odbacilo prijedlog D. Tom- 
Ijanovića da se pismene ponude čitaju javno u prisustvu svih ponu­
đača te odlučilo da svaki ponuđač pojedinačno kontaktira sa predsjed­
ništvom, te tom prilikom pročita i obrazloži svoju ponudu.
Prispjelo je 9 ponuda : "ŠIBA", "PROGRAF", "MUHA", "GLASER", "GLASER

i MUHA", "ALCOR" (sve poduzeća) "BIZZART" 
(agencija), "BELIZAR" (poduzeće) te RUŽA 
KOVŠE i ŽARKO ČIZMAR

Predstavnik poduzeća "BELIZAR" D. Tomljanović je, obzirom da od l.VII 
9o. privremeno obavlja ugostiteljsko-domarske poslove u prostoru KKZ, 
bio kratak u obrazloženju ponude.
Predstavnici poduzeća "ŠIBA" i "PROGRAF" nisu bili prisutni prilikom 
poziva od strane predsjedništva na usmeni kontakt.
Predstavnik poduzeća "MUHA" je ukratko obrazložio svoju ponudu. Zatim 
je na redu bio predstavnik poduzeća "GLASER", na čiju inicijativu je 
predsjedništvo isključilo iz razmatranja pojedinačne ponude poduzeća 
"MUHA" i "GLASER", te uzelo u obzir samo njihovu zajedničku ponudu. 
Zatim je slijedio kontakt sa poduzećem "ALCOR", agencijom "BIZZART" 
te na kraju sa RUŽOM KOVŠE i ŽARKOM ČIZMAROM.
Nakon ponovnog pozivanja poduzeća "ŠIBU" i "PROGRAF", predsjedništvo 
je konstatiralo da predstavnici tih dvaju poduzeća uopće nisu bili 
prisutni na natječaju, te je njihove ponude isključilo iz razmatranja
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Nakon toga predsjedništvo je razmatralo ostale ponude i poslije 
vijećanja od oca 5o min donijelo slijedeće zaključke :

- poduzeća "GLASER” i'’MUHAM ne udovoljavaju početnim uvjetima, jer 
još nemaju registrirano poduzeće za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti

- pojedini predstavnici poduzeća "ALCOR” imali su već nesuglasica 
i nesporazuma sa pojedinim članovima predsjedništva

- agencija "BIZZART" je težište ponude imala na koncertima i glaz­
benim slušaonicama, a tek potom spominjala ugostiteljsko-domarske 
poslove

- D. Tomljanović je loše vodio ugostiteljsko-domarske poslove (neču- 
vanje inventara, slabo održavanje čistoće, intervencija turističke 
inspekcije o prekidu rada itd.)

- RUŽA KOVŠE i ŽARKO ČIZMAR imali su najopširniju, najozbiljniju i 
najkonkretniju ponudu, te ostavili najbolji dojam

Poslije ponovne kraće diskusije sa R. KOVŠE i Ž. ČIZMAROM odlučeno je 
da oni budu nosioci budućih ugostiteljsko-domarskih poslova.
Dogovorena je mjesečna najamnina za prostor šanka u dinarskoj protu­
vrijednosti od 5oooo DEM mjesečno, s time da se ne počinje sa radom 
dok sve potrebne dozvole od strane nadležnih službi općine ili grada 
ne budu pribavljene.
Predsjedništvo će sklopiti ugovor o međusobnoj suradnji, pravima i 
obavezama sa R. KOVŠE i Ž. ČIZMAROM te im predati ključeve prostora 
u najkraćem roku, kako bi mogli početi sa uređivanjem prostora tj ćim 
D. Tomljanović iznese svoj inventar i pređa ključeve prostora predsje 
dništvu kluba.

Nakon što je predsjedništvo završilo D. Tomljanović je oduzeo sve pis 
mene ponude tajniku kluba. Na inzistiranje tajnika da vrati ponude 
počeo se nedolično ponašati, prijetiti te je inzistirao da istog mome 
nta vidi zapisnik. Ponude do današnjeg dana još nije vratio, niti je 
iselio svoj inventar i predao ključeve od prostora oko šanka !

zapisnik vodio :

KINO KUB
Trg Žrtava

Z A O
Telefon:

fašizma 14

R E B 
414-443

Zagreb, ! 5. XI 19^,
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